Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида  «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 г.  № 4

Об утверждении организационно-распорядительных документов, локальных актов,

режима работы образовательного учреждения МБДОУ «Золотой ключик»

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с основной образовательной программой Муниципального

дошкольного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Золотой ключик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по воспитательной работе Крыминой Я.Л. утвердить:

1.1. Годовой план на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

1.2. Режим дня в группах на 2023 -2024 учебный год (Приложение № 2);

1.3. Режим занятий воспитанников на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);

1.4. Расписание  утренней зарядки на 2023-2024 учебный год (Приложение № 4);

1.5. Расписание музыкальных занятий на 2023 – 2024 учебный год (Приложение № 5);

1.6. Расписание физкультурных занятий на 2023-2024 учебный год (Приложение № 6);

1.7.  Примерное расписание непрерывной организованной образовательной деятельности

на 2023-2024 учебный год (Приложение № 7);

1.8. Перспективный план музыкальных праздников и досугов на 2023-2024 учебный год.

(Приложение № 8);

1.9.  Комплексно-тематическое планирование непрерывной образовательной деятельности

на 2023-2024 учебный год (Приложение № 9);

1.10. Перспективный план спортивных праздников и досугов на 2023 -2024 учебный год

(Приложение № 10);

1.11. Примерное комплексно-тематическое планирование непрерывной образовательной

деятельности в образовательной области «Безопасность» на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 11);

1.12. План работы  по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма

движения на 2023-2024 учебный год (Приложение № 12)

1.13. План мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год (Приложение № 13);

1.14. График семейных праздников(примерный)  в 2023-2024 учебном году (Приложение

№ 14)

1.15. План мероприятий по обеспечению комплексной безопасности воспитанников на

2023-2024 учебный год (Приложение № 15)

1.16. Учебный план в группах, реализующих ООП ДО , АОП ДО для обучающихся с ТНР,

АОП ДО для обучающихся с ЗПР (Приложение № 16)

1.17. Календарный учебный график на 2023-2024 учебный год (Приложение № 17)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Золотой ключик»                                               Е.Н. Челышева

С приказом ознакомлена:                                                    Я.Л. Крымина

		2023-11-03T12:10:53+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа